



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 44-2024/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, MARCH 14, 2024 (PHALGUNA 24, 1945 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 14 मार्च, 2024

संख्या 07/जीएसटी-2.— केन्द्रीय माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 123 के उप-नियम (2) के साथ पठित हरियाणा माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 123 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 81/एसटी-2, दिनांक 6 सितम्बर, 2017 के अधिक्रमण में, ऐसे अधिक्रमण के पूर्व की गई या किए जाने से लोप की गई बातों के सिवाय, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, मुनाफाखोरी विरोधी प्राधिकरण के लिए निम्नलिखित अधिकारियों से मिलकर बनने वाली राज्य स्तरीय छानबीन समिति का गठन करते हैं, अर्थातः—

- अपर आयुक्त (तकनीकी), सीजीएसटी आयुक्तालय, पंचकुला।
- अपर आबकारी व कराधान आयुक्त (जीएसटी), हरियाणा।

देविंदर सिंह कल्यान,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT
Notification
The 14th March, 2024

No. 07/GST-2.— In exercise of the powers conferred by rule 123 of the Haryana Goods and Services Tax Rules, 2017 read with sub-rule (2) rule 123 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017 and in supersession of Haryana Government, Excise and Taxation Department Notification No. 81/ST-2, dated the 6th September, 2017, except as regards things done or omitted to be done before such supersession, the Governor of Haryana, hereby constitutes the State Level Screening Committee for Anti-Profiteering Authority consisting of the following officers, namely:-

- Additional Commissioner (Technical), CGST Commissionerate, Panchkula.
- Additional Excise and Taxation Commissioner (GST), Haryana.

DEVINDER SINGH KALYAN,
Principal Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.

10964—C.S.—H.G.P., Pkl.

(1123)